
 

 
 
 

 
 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO GUALTIERI” 

A D R A N O 

DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO  DI  AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 36 
 
Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione delle offerte relative all’affidamento del 

“Servizio di Tesoreria dell'Ente”. . 
________________________________________________________________________________ 
 
 
 
L’anno duemilaundici, il giorno 28 del mese di Novembre , nei locali della fondazione in Adrano 
alle ore 18,20 
  Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto la Presidenza del Prof.Nunzio Nasca, con 
l’intervento dei Consiglieri  Prof.ssa  Longo Chiara  e del sig. Angelo Autericon l’assistenza del 
Segretario f.f. Rag. Russo Nicolò, ha adottato la seguente deliberazione: 
 
PREMESSO  che  con delibera del consiglio di amministrazione  n. 34 del 11/10/2011 è stato 
approvato il nuovo  bando di gara  per il servizio di tesoreria dell'Ente e lo schema di convenzione; 
 

 Che l’art. 81 del D.Lgs n. 163/2006 stabilisce che i contratti pubblici sono aggiudicati sulla 
base di uno dei seguenti criteri: 

1. criterio del prezzo più basso; 
2. criteri dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 
 Considerato che per la tipologia del servizio, si rende necessario optare per l’aggiudicazione 

del servizio in favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 
 Che per tale valutazione occorre costituire un’apposita commissione , così come previsto dal 

bando di gara , composta da tre membri  dotati delle necessarie  professionalità  e da un 
segretario. 

 Che a tal fine sono stati individuati: 
1. Dott.ssa Garofalo Maria – Responsabile dull'ufficio di Ragioneria del Comune di Adrano-

Presidente; 
2. Rag.Garofalo Roberto – Ragioniere del Comune di Adrano-componente; 
3. Rag.Russo Nicolò – Economo Dell'Ente- componente; 
4. Sig.Santangelo Salvatore-segretario 

  
 

DETERMINA 
  Di costituire la commissione per la valutazione dell’ offerta economicamente  più 
vantaggiosa  relativa alla gara  per l’affidamento del servizio di Tesoreria Comunale, per la quale sono 
nominati: 
             Dott.ssa Garofalo Maria – Responsabile dull'ufficio di Ragioneria del Comune di Adrano-Presidente; 
             Rag.Garofalo Roberto – Ragioniere del Comune di Adrano-componente; 
             Rag.Russo Nicolò – Economo Dell'Ente- componente; 
             Sig.Santangelo Salvatore-segretario; 



 

 
 
 

 
          
DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 

Del che il presente verbale  letto e confermato viene  così sottoscritto. 
            
 
         IL  PRESIDENTE     I CONSIGLIERI 
 
             
         ___________________________                        _______________________________ 
 
      
         IL  SEGRETARIO     
 

       _____________________________ 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


